¡ACOBUS, Dei gratia rex Majoricarum, co­
mes Rossilionis et Ceritanie, et domi­
nus Montispesulani, dilecto P. de Pul­

cro castro, militi, tenenti locum nostrum in reg­
no Majoricarnm, salutem et dilectionem, F.x par­
te sccrctariorum aljamc judcorum Majoricarum 
est nobis oblata suplicatio quam vobis mitimus 
presentibus interclusam. Et cum delictum contcn-
tum in ipsa suplicationc acerrimum reputemus, 
volumus ct vobis mandanius quatenus de eo 
exacta diligentia inquiratis, potissime contra illos 
qui diecbant vidisse puerum mortuum, ct vídisse 
vestimenta sua, et quod puer fucrat cjectus in pu-
teum. ct quod similem occitionem fecerant judei 
Gcrundc dc quodam puero xpiano., et similia 
verba exitativa corda gentium adversus judeos; 
et omnes quos super bis vel similibus de dicto 
delicio culpabiles repercritis faciatis capi ct 
inquisitioncm contra eos factam nobis sub vestro 
sigillo mitatis et omnímoda negocii veritatem, 
ipsis culpabilibus in captione sub tuta custodia 
existentibus donce uos intellectis eorum deme-
ritis super punitionem eorum dederimus speciale 
mandatum. ítem ex parte nostra dicatis venera-
bili epíscopo Majoricarum ut illum capellanum 
nomine Gaucerandum, qui tanto et tam periculo-
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so tumultu causara ct occasioncm dedil, capi 
faciat ct inquirí contra cum, et ipsum de tam 
atroci crimine puniri taliter quod ejus pena in-
ducat terrorem ómnibus volentibus talia atemp­
taré et sit inde satisfaccioncm justicie ct nos de-
beamus meritc contentan, exprimendo sibi quod 
nisi inde ultio digna fíat non possemus tam enor­
me crimen absque pena debita paciemer sufícrre. 
Corripiatis etiam bajulum Majoricarum ex eo 
qtiia cum superven isset ad timiultum qui erat in 
callo debuisset cedasse ipsum tumultum ct fecisse 
inde recedere omnes gentes et posteam quercre 
puerum et faceré alia oportuna decenter. Datum 
in Cauquolibero v. kalend, julii anno Domini 
M ecc" viiij. 

I I 

Manda d rey que se conceda al culi dc las ja-
dios an caño suficiente y congruo del agua dc ta 
acequia dc ¡a ciudad. Que nadie pueda calcar cu el 
dicho call á predicar ta Je cristiana sin expresa li­
cencia del lugarteniente, y que no pueda ir acompa-
ínnlo de más de die~ personas de buena fama y opi­
nión, cayos nombres sc hayan dc hacer constar pre­
viamente. Que sc prohiba ñ los eclesiásticos entrar 
en las casas de los judíos à bendecirlas con el agua 
nueva, y á recoger con esle motivo huevos y otros 
dones, como era costumbre hacerlo d sábado dc la 
semana sania.